e um mil reais e dez centavos), conforme 
item 5.2 do Parecer Conclusivo (ID nº 
1914171) e aos respectivos Doadores 
indicados nos itens 3.4 - Doação 1, no valor 
de R$ 2.550,00 (dois mil quinhentos e 
cinqueta reais) a Sra. Eleika Bezerra 
Guerreiro e no item 3.5, no valor R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) ao 
Sr. Antonio Gentil de Souza, tudo nos 
exatos termos do parecer técnico (ID nº 
1914171), nos termos do voto do relator, 
parte integrante da presente decisão. Os 
juízes Carlos Wagner Dias Ferreira e 
Fernando de Araújo Jales Costa firmaram a